
 
Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

(Пятый созыв, 2014-2019гг.) 
Нарвский проспект, дом 16, литер А, Санкт-Петербург, 190020 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

29 марта 2017 г.    № 07-ИПА 
  
Об утверждении ежегодного отчета Главы 
муниципального образования  
 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-

Петербурга от 23 сентября 2009 года №420-79 «Об организации местного самоуправления 

в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Екатерингофский 

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский РЕШИЛ: 

 
1. Признать деятельность Главы внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Екатерингофский удовлетворительной; 
 

2. Утвердить ежегодный отчет Главы внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Екатерингофский; 

 
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания;  
 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального 

образования. 

 

 

 
Глава муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя 
Муниципального Совета 

 
 

О.А.Смакотин 
 

 
 
 


